

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Názov projektu:	Sanácia environmentálnej záťaže Sliach - Letecké kasárne

Hlavná aktivita projektu - Sanácia environmentálnej záťaže						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Geologické práce - Sanácia environmentálnej záťaže	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 795 159,44	1 795 159,44	2 154 191,33
Odborný geologický dohľad	518 Ostatné služby	ks	1,00	52 050,00	52 050,00	62 460,00
Expert/Specialista (dohoda o práci vykonávanej mimo prac. pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	2 120,00	2,35	4 982,00	4 982,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s geologickými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	1 301,25	1 301,25	1 561,50
Tablet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	463,06	926,12	1 111,34
Ochranné pracovné prostriedky	112 Zásoby	ks	1,00	842,15	842,15	1 010,58
Doprava	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	ks	1,00	1 017,60	1 017,60	1 221,12
Strava	512 Cestovné náhrady	ks	1,00	1 664,20	1 664,20	1 664,20
Ubytovanie	512 Cestovné náhrady	ks	1,00	6 360,00	6 360,00	6 360,00
SPOLU výdavky					1 864 302,76	2 234 562,07
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					1 864 302,76	2 234 562,07

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	53,00	581,30	30 808,90	30 808,90
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	53,00	561,73	29 771,69	29 771,69
Dočasný (veľkoplošný) počítač	518 Ostatné služby	ks	1,00	766,67	766,67	920,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	416,67	416,67	500,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					61 763,93	62 000,59
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					1 926 066,69	2 296 562,66